259 a.

Slrigoniensi capilulo con(irmalur^donalio''quaedara facta ab Andrea rege Hungariae,

232 a.

Strigoniensis et Colocensis Ecclesiae concordia confirmaiur, 257 a.

Subari quid sinl, 116 5. V. not. ad calcem colum. eiusd.

Sublacense mooasterium sub prolectione Aposlolicae Sedis suscipilur, eique bona

omnia ac privilegia confirmanlur, 63 b.

Svessani per Sedem Apost. calamitatibus liberati, 444 a. Sub Apost. Sedis pro-

lectione suscipiuntur, ibid. Privdegia eis conceduntur, el antiquae eorum con-

sueludines confirmanlur, ibid. el b.

Sveliae regnum Ioannes quidam invadit, 371 a. Daniae rex, nomine filli defuncti

regis Sveliae, ad S. Sedem appellai, ibid. Episcopi inungunt invasorem,

ibid. Dies eis indicitur, ibid.

Svlveslrinorum monacborum congregalio in eremo Sancii Benedicli de Monte Fano

confirmatur, eique conceduntur privilegia nonnulla, 525 b.

T
Talmud liber impius, 509 a. A cancellario Parisiensi igni traditus, ibid. b.

Tarraconensibus arcbiepiscopis facullas dalur coronandi Aragoniae reges, 197 b.
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Templariis donationcs Godct'ridi I et Godefiidi II Biabaiiliae diiiMim confirman-

lur, 50 6. Koriim rr«agistrl ad Honoiium lilcrae dp. siatu Terrae Saiictae,

355 a.

Terracincnsis Ecclesia sub Aposlol. Sedis piotectione suscipitur, 312 b. Bona ei

confiimanlur, ibid. llniiindir ei Ecclesiae Privernal. et Seliii., 515 a.

Terra Sancla. Ad eiiis siibvenlionem (;t rccuperationem exliorlanliir fideles, 222 a,

274 b. Iiidicitur bcilum et cruciala prò eius iiberaiione, 500 ò, 314 a. Ora-

lioiiibus et opportunis auxibis bl)eranda, 551 a.

Tesles in causis ecclesiaslicis censuris compeliendi, 76 a.

Theanensi Ecclesiae bona omnia, fines, privilegia, ac praecipue diploma favore eius

editum a Guiniondo de Rocca Romana confirmantur, 91 6 et seq.

Tbeodinus Porluens. episcopus, 14 a.

Tlieodiiuis Rainaldus et fdius eius Petrus liberlates et concessiones largiuntur mo-
nasterio S. Mattbaei de Castello, 15 6. Lucius III PP. illas confirmat, ibid.

Tbeodinus Tbeanensis e|)iscopu9. V. Theanensi Ecclesiae, eie.

Tlieodori (S.) de Trebis Ecclesia cum aliis tam loci eiusdem, quam castrorum Fi-

leclini et Yallispetraruni Ecclesiis Anagnini episcopi iurisdictioni subiecla de-

claralur, 426 b.

Tbessaloniceuses arcbiepiscopi primates, ac perpetui Sedis Apostolicae legali de-

claraiitur, 260 a. Pallium eis concedilur, 261 6.

Tliessalonicensis Ecclesiae dignitas, 260 b. lura ei asserta a S. Leone Magno, ibid.